

ANETH MICHELLE SANCHEZ MENDOZA
CALLE LLERA 7210

FRACC LA FE
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88187
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 75842085
RFC: SAMA021214GF6

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1289639868	072 810 01289639868 2	\$127.31	\$11,580.23
TOTAL			\$127.31	\$11,580.23

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 127.31
+ Total de depósitos	\$ 30,233.16
- Total de retiros	\$ 18,780.24
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 11,580.23
Saldo disponible al día*	\$ 2,659.02
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 5,569.72
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 7,000.00
Compras no aplicadas	\$ 1,921.21
TOTAL	\$ 8,921.21
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 30.00-
Compras en comercios	\$ 9,702.24-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 9,732.24-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 7,000.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$127.31)



DEPÓSITOS	\$30,233.16
RETIROS	\$18,780.24
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$11,580.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			127.31
02-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0006329890 REFERENCIA 001166699753	3,400.00		3,527.31
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 AL R.F.C. MEL09312293AA , A LA CUENTA: 1222647105 Aneth Michelle Sanchez Mendoza IVA: . 0		99.00	3,428.31
03-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		50.25	3,378.06
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		36.75	3,341.31
03-FEB-26	TRASPASO 0000260203 , DE LA CUENTA: 1286132171 Denisse boleto	2,000.00		5,341.31
03-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260203 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 418914335653860 AL R.F.C. COLA970508EQ7		80.00	5,261.31
04-FEB-26	DLO*DIDI RFC:DMM 171208LT4		55.00	5,206.31
04-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260204 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143053885185 AL R.F.C. MEEM020708U1A		100.00	5,106.31
04-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0004585349 REFERENCIA 001523562550	500.00		5,606.31
05-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		43.49	5,562.82
05-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		50.00	5,512.82
05-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		50.00	5,462.82
05-FEB-26	085901241490303667 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 07:38:38 DEL CLIENTE ANETH MICHELLE,SANCHEZ/MENDOZA DE LA CLABE 002810702133729375 CON RFC SAMAO21214XXX CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0050226 CVE RAST: 085901241490303667	0.50		5,463.32
06-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		62.00	5,401.32
08-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260208 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 418914335653860 AL R.F.C. COLA970508EQ7		10.00	5,391.32
08-FEB-26	MBAN01002602090098293264 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:05:28 DEL CLIENTE DAMARI VIANEY SANCHEZ MENDOZA DE LA CLABE 012180015047343458 CON RFC SAMD050729LEA CONCEPTO: transf REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602090098293264	100.00		5,491.32
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314330508394 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Paulina psi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602084958423116 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:08:26		300.00	5,191.32
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		28.00	5,163.32
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		54.00	5,109.32
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		57.24	5,052.08
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		53.00	4,999.08
09-FEB-26	ORIENTALWOK PONIENTE1 RFC:BIS 010514UV3		448.80	4,550.28
10-FEB-26	2026021040014TRAPP020448304420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:51:49 DEL CLIENTE RAUL GERARDO SANCHEZ MENDOZA DE LA CLABE 014818566954797217 CON RFC SAMR930225M6A CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MICHELLE SEC REFERENCIA: 2180275 CVE RAST: 2026021040014TRAPP020448304420	1,200.00		5,750.28
11-FEB-26	0000129CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:LATAMGYM LEYENDA: Cargo de Membresia Smart Fit REF SERV EMISOR:2110415055 24194256 SMXTMONLD01 CVE DE RASTREO:02107200021000820260210206326 REF:0000129 RFC LAT110824BJ4 IVA: 0.00		599.00	5,151.28
11-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		62.00	5,089.28
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260211 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 418914335653860 AL R.F.C. COLA970508EQ7		20.00	5,069.28
11-FEB-26	MBAN01002602120064117104 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 20:02:09 DEL CLIENTE DAMARI VIANEY SANCHEZ MENDOZA DE LA CLABE 012180015047343458 CON RFC SAMD050729LEA CONCEPTO: tranferencia REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602120064117104	100.00		5,169.28
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010596029072, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602114968548036 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 20:06:46		500.00	4,669.28
12-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		63.00	4,606.28
12-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		46.00	4,560.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-FEB-26	20202633408043030280325955 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183415 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280325955	4,504.03		9,064.31
13-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		47.20	9,017.11
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0201884775	1,000.00		10,017.11
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8342747999 con tu cuenta ***9868 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:08 hrs. - N08502		30.00	9,987.11
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314296120853 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Vianeyisy (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602134974905316 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:25:47		200.00	9,787.11
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044790256047201393, BEC SPEI BCO:044 BENEF:INSTITUTO IBAI MT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ME01MTY0925024 CVE RASTREO: 38432P05202602144979776092 RFC: ND IVA: . O SCOTIABANK HORA LIQ: 10:32:03		1,540.00	8,247.11
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314330508394 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Paulina psi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602144980538076 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:08:26		300.00	7,947.11
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314296120853 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Vianeyisy (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tu sueldo de hoy CVE RASTREO: 3843CP01202602154984894864 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:01:08		200.00	7,747.11
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314296120853 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Vianeyisy (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602154984897756 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:02:00		1,500.00	6,247.11
16-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182523720280		369.15	5,877.96
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		63.00	5,814.96
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		50.00	5,764.96
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		65.00	5,699.96
16-FEB-26	Google One MONEDA ORIGEN: 5.00 MXN USD : 5.03 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602122142343771 FECHA Y HORA AUT: 260213 0725		5.03	5,694.93
16-FEB-26	TM *TICKETMASTER RFC:		4,513.60	1,181.33
17-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		72.00	1,109.33
17-FEB-26	TDA REG PLAZA CHINA 7 RFC:TLO 250117B18		352.00	757.33
18-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		52.00	705.33
18-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		54.40	650.93
18-FEB-26	2808 NUEVO LAREDO RFC:GPA 930101QI7		77.92	573.01
18-FEB-26	2808 NUEVO LAREDO RFC:GPA 930101QI7		399.92	173.09
19-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		55.20	117.89
19-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		50.00	67.89
19-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		65.00	2.89
19-FEB-26	BONIFICACIONDEACLARA2601438823	4,513.60		4,516.49
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 1351279910 Papa asada luz	180.00		4,696.49
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 1351279442 Papa asada	180.00		4,876.49
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 1351279442	69.00		4,945.49
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314296120853 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Vianeyisy (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602215006079404 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:23:33		300.00	4,645.49
22-FEB-26	TRASPASO 0000260222 , DE LA CUENTA: 1131964726 Luz	82.00		4,727.49
23-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		54.00	4,673.49
23-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		52.00	4,621.49
23-FEB-26	FERRE PINTURAS LOS RAM RFC:RORR720611TQ9		168.00	4,453.49
24-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		55.00	4,398.49
25-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		50.00	4,348.49
25-FEB-26	REFAC MODATELAS NUEVO RFC:MOD 041014KI3		201.88	4,146.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	20202633408056040280333797 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182754 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280333797	4,504.03		8,650.64
26-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		71.00	8,579.64
26-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		45.00	8,534.64
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0201884775	1,000.00		9,534.64
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0201901551 pago	1,400.00		10,934.64
27-FEB-26	EBANX 1*SHEIN1 RFC:MSI 2205133G9		672.01	10,262.63
27-FEB-26	SERVICIOS T DE N RFC:STN 041111521		352.00	9,910.63
27-FEB-26	SERVICIOS T DE N RFC:STN 041111521		418.40	9,492.23
27-FEB-26	DLO*DIDI RFC:DMM 171208LT4		52.00	9,440.23
27-FEB-26	CLIP MX*TDA SNACK EL M RFC:BLI 120726UF6		60.00	9,380.23
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 0201886274 QUINCENA FEB	4,000.00		13,380.23
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 1339843029 Carlos	1,500.00		14,880.23
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140053566310 AL R.F.C. GAMP660307672		3,000.00	11,880.23
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143017985394 AL R.F.C. VIMB801204UQ5		300.00	11,580.23
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada